（フリガナ）
男
・
女

年　　月　　日 生

　　　　　　　 （　　　歳）氏　　名

[申請する取得資格等]

資　　格　　名 級または取得得点 取　得　年　月

年　　月

下記の資格等を取得しておりますので、資格等を証明する書類を添えて

資格取得者特典制度を申請いたします。

年　　月　　日

上記資格を証明する書類（合格証明書や合格証の写し等）を添付すること。

※申請書は出願時または資格等取得後に提出してください。

※2025年度入学試験実施要項P.25をご覧ください。

（様式９）

※本学記入欄

受験番号

星 槎 道 都 大 学 長　殿

資格取得者特典制度申請書

p5_20.indd   15p5_20.indd   15 2024/06/25   15:16:322024/06/25   15:16:32